

Nil'de Gemi & Kahire & İskenderiye & Hurghada Turu

Hurghada - Luksor - Edfu - Komombo - Aswan - Kahire - İskenderiye



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

23:50 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC622) | Sabiha Gökçen - Hurgada

02:05 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC629) | İskenderiye - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Hurghada, Luksor, Edfu, Komombo, Aswan, Kahire, İskenderiye

PROGRAM

Nil'de Gemi & Kahire & İskenderiye & Hurghada Turu

Hurghada (2) Nil'de Gemi (4) Yataklı Tren (1) Kahire (1) - İskenderiye

Pegasus Hava Yolları İle

1 Gn: İstanbul - Hurghada

Saat 20:45 İstanbul Sabiha Gken Havalimanı buluřma.

Saat 23:50 Pegasus Havayollarına ait PC 622 sefer sayılı tarifeli uuřla Hurghada'ya hareket.

2 Gn: Hurgada

Saat 01:30 Varış. İşlemlerin ardından, otele transfer. Odalara yerleşme ve konaklama. Kahvaltı, öğle yemeđi, akşam yemeđi ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Gerçek ya da Yarı Denizaltı** ve/veya **ATV Motosafari** ve/veya **Tam Günlük Öğle Yemekli Giftun Adası/Portakal Koyu Turuna** katılabilirler. Akşam yemeđinin ardından, **Panoramik Hurgada Şehir Turu** gerçekleştireceđiz. Yeni Hurgada ve Eski Şehir Merkezi, Al Mina Camii, Marina Bölgesi, St. Mary Kıpti Kilisesi, Balık Hali, göreçeđimiz yerler arasındadır.

3 Gn: Hurghada - Luksor

Kahvalt ve odaların boşaltılmasının ardından, Luksor'a hareket ediyoruz. Yolculuđumuz yaklaşık 310 km kadar sürecektir. Varışımızla birlikte gemimize geçerek öğle yemeđimizi alıyoruz. Ardından, **Karnak Tapınađı'nı** ziyaret etmek üzere gemiden ayrılıyorz. UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan, Dünyada bugüne kadar inşa edilmiş en geniş antik yapı olan Karnak Tapınađını gezdikten sonra **Luksor Tapınađını** da panoramik olarak görp gemimize geçiyoruz. Odalara yerleşme ve dinlenebilmeniz için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek **Karnak Tapınađı Işık ve Ses Gösterisine** katılabilirler.

4 Gn: Luksor - Edfu

Dileyen misafirlerimiz sabah erken saatlerde rehberimiz tarafından dzenlenecek **Luksor Balon Turuna** katılabilirler. Gemide alacađımız kahvaltının ardından **Krallar Vadisi (Firavunlar Vadisi)** turumuz iin hareket ediyoruz. Kral mezarlarını gezdikten sonra ilk kadın firavun olan Kralie Hatşepsut anısına yaptırılan ve mezar tapınaklarının en eskisi olan **Hatşepsut Tapınađı'nı** gezdikten sonra **Memnon Anıtlarını** gryoruz. Ardından, đle yemeđi iin gemimize dnyoruz. Aynı zamanda gemimizle, yeni durađımız olan **Edfu'ya** dođru hareket ediyoruz. Esna Kilidinde gemimizin havuzlanarak Nil zerinde seviye atlatılması iřlemine gverteden seyretmenizi neririz. Akřam yemeđimiz ve konaklama gemide.

Not: Balon turu riskli hava kořullarında iptal edilmektedir ve firmamızın bunda dahil bulunmamaktadır.

5 Gn: Edfu - Komombo - Aswan

Kahvaltı, gle yemeęi, akřam yemeęi ve konaklama gemimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Edfu Tapınaęı ve Komombo Tapınaęı Turlarına** katılabilirler.

6 Gn: Aswan

Kahvaltı, đle yemeđi, akřam yemeđi ve konaklama gemimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Abu Simbel Turuna** ve/veya **Philae Tapınađı ve Nbyan Ky Turuna** katılabilirler.

7 Gn: Aswan - Yatakl Tren İle Kahire

Kahvalt gemimizde. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **gle Yemekli Nasr Baraj ve Bitmemiř Obelisk Turuna** katılabilirler. Rehberimizin belirleyeceđi saatte tren garına hareket ediyoruz. Kompartmanlarımıza yerleřip, Aswan'dan Kahire'ye yolculuđumuza bařlıyoruz. Geceniz yatakl trende geiyor. Akřam yemeđimizi trende alyoruz.

8 Gn: Kahire

Kahvaltımızı trende alıyoruz. Varışımızla birlikte otelimize transfer. Odalarımızı saat 12:00'da alacağız. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek **Tam Gnlk đle Yemekli Piramitler, Mze ve Khan el Khalil arşısı Turuna** katılabilirsiniz. Gecenizi ise ekstra **Nil'de Akşam Yemekli ve Şovlu Tekne Gezisi** ile şenlendirebilirsiniz.

9 Gn: Kahire - İskenderiye

Kahvaltı otelimizde. Gnnz serbest. Odalar saat 12:00'da boşaltılacaktır. Dilerseniz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Yarım Gnlk đle Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna** veya **Yarım Gnlk đle Yemekli 3 Dinin Merkezi ve Eski Kahire Turuna** katılabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceđi saatte İskenderiye'ye hareket. Kahire-İskenderiye arasındaki mesafe yaklaşık **220 km'dir**.

İskenderiye, adını aldıđı, Mısır'da bir Yunan kltr merkezi oluřturmak isteyen Byk İskender tarafından Rodos'lu mimar Dinokrates'in hazırladıđı plana gre M.. 332 yılında kurulmuřtur ve antik çağda Rhakotis ismiyle anılmıřtır. Yaklařık 5 milyon nfusa sahip olan řehir, lkenin en byk ikinci řehridir. İskenderiye, tarihi ve kltrel deđerleriyle nemli bir turistik merkezdir. Ayrıca, lkenin en nemli limanlarından biri olarak da ekonomik olarak nem tařımaktadır. Antik Mısır dneminden kalma birok yapı, mze ve sanat galerisi İskenderiye'de bulunmaktadır. Burada yer alan tarihi ve dođal gzellikler arasında Kayıtbay Kalesi (giriř creti dahil) ve Montazah Kraliyet Sarayı ve Baheleri, Aleviler tarafından ok nemli grlen Abu al Abbas Camii panoramik olarak greceđimiz yerlerden sadece birkaıdır. Mariout Gl, dnyanın en byk antik ktphanesinin yerinde modern bir řekilde yeniden inřa edilmiř olan İskenderiye Ktphanesi, dnyanın yedi harikasından birisi olan ancak sular altında kalmıř olan İskenderiye Feneri'nin yeri, Stanley Kprs ve plaj blgesi, Liman, Aziz Markus Katedrali ve Koleji, Fransız Lisesi, Kornıř blgesi, zgrlk Meydanı, řehrin merkezi Saad Zaghoul Meydanı ve Salah Salem Caddesi panoramik olarak greceđimiz yerlerdendir. Turumuzun ardından akřam yemeđimizi İskenderiye'nin nl balık restoranlarından birinde alacađız. Yemeđin ardından, alıřveriřleriniz ve řehri serbeste keřfedebilmeniz iin serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi saatte havalimanına transfer.

10 Gün: İskenderiye - İstanbul

Gerekli işlemlerin ardından,

Saat 02:05 Pegasus Havayollarına ait PC 629 sefer sayılı tarifeli uçuşla İstanbul'a hareket ediyoruz.

Saat 05:25 İstanbul'a varış. Bir başka gezimizde görüşmek dileğiyle.

Otel Seçenekleri :

Hurghada, Pharaoh Azur Hotel vb. 5*

Gemi, M/S Semiramis vb. 5* Deluxe

Kahire, Pyramids Park vb. 5*

Extra Turlar

GEZİNİZİ DOLU DOLU YAŞAMAK İÇİN TURLARIMIZA BİR GÖZ ATIN;

KAMPANYALAR:

Kişi Başı Minimum 300 USD'lik Tur Alana %10 İNDİRİM

Kişi Başı Minimum 400 USD'lik Tur Alana %15 İNDİRİM

Kişi Başı Minimum 500 USD'lik Tur Alana %20 İNDİRİM

Kişi Başı Minimum 600 USD'lik Tur Alana %25 İNDİRİM

Kişi Başı Minimum 750 USD'lik Tur Alana %30 İNDİRİM

Tüm Turları Alana %35 İNDİRİM

Not: Çocuklar ebeveynleriyle aynı oranda indirim hak kazanırlar. İndirimler Mısır'da yapılacak nakit ödemelerde geçerli olup, acentemizden Türkiye'de satın alınması durumunda Liste Fiyatları geçerli olacaktır.

TAM GÜNLÜK ÖĞLE YEMEKLİ PİRAMİTLER & MÜZE TURU & KHAN EL KHALİL-İ ÇARŞISI

Turumuz sırasında ilk durağımız Dünyanın 7 Harikasından günümüze kadar ulaşan tek eser olması ile dünyanın en çok merak piramidi olan sayısız gizemli teknik ve mimari unsuru yansıtan Keops Piramidi'ni, tüm platoyu ayakları altına alan Panorama Tepesini, Kefren, Mikerinos ve Kraliçe ile diğer soyluların anıt mezarları olan piramitleri görüp nefis fotoğraflar çekiyoruz. Sonrasında, Kefren Mezar kompleksinin en önemli parçası olan ve mumyalama işlemlerinin yapıldığı Kefren Vadi Tapınağı'nı ve Sfenks'i göreceğiz. (Piramitler ve Sfenk Örenyeri Bölgesi Giriş ücreti fiyata dahildir.) Ardından, öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Gezimiz esnasında, Papirüs Atölyesi ve Doğal Parfüm Fabrikası ziyaretlerimiz de olacak. Sonrasında, dünyanın en ünlü ve önemli eserlerini ve üst katında dünyaca en çok ses getirmiş ve ilgi görmüş keşif olan Luksor Krallar Vadisi'nde Howard Carter tarafından keşfedilmiş olan Tutankhamon Mezarı Hazine'sini göreceğimiz Mısır Ulusal Müzesi'ni (giriş dahil) ziyaret edeceğiz. Ulusal Müze'nin alt katında Eski, Orta ve Yeni Krallık Dönemleri'nin en önemli ve değerli parçalarını, lahit ve heykellerini göreceğiz. Müzenin üst katında ise eşsiz som altın parçalar, lahitler, mask ve mücevherler, kanapos küpleri, tahtlar ve Tutankhamon'un tüm diğer eşyalarını içeren olağanüstü hazinesini göreceğiz. Müze ziyaretimiz sonrası Afrika kıtasının en ünlü çarşısı olan Khan el Khalili Çarşısı'na gidiyoruz. Çarşı Amr İbn el As ile birlikte Kahire şehrinin kurucularından kabul edilen Muiz el din-Allah tarafından kurulmuş olan "Beyn-el Kasreyn" adı verilen "İki Saray arası" bölgesinin ve İslami Kahire'nin kalbinde yer alır. Dünyanın en

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul/Hurghada, İskenderiye/İstanbul hattında ekonomi sınıf uçak bileti

Aswan/Kahire hattında yataklı vagon tren bileti

Havalimanı Vergileri

Seçtiğiniz kategori otellerde Hurghada'da 2 gece yarım pansiyon, Gemide 4 gece tam pansiyon, Yataklı Tren'de 1 gece yarım pansiyon ve Kahire'de 1 gece oda-kahvaltı olmak üzere 8 gece konaklama

İskenderiye'de yerel restoranda alınacak 1 akşam yemeği

Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri

Özel otobüs ile Hurghada-Luksor ve Kahire-İskenderiye transferleri

Panoramik Hurghada ve Panoramik Kahire Turları

Panoramik İskenderiye Turu

Luksor Turu (Karnak Tapınağı, Hatchepsut Tapınağı ve Krallar Vadisi giriş ücretleri dahildir)

Şehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)

Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti

Yurtdışı Çıkış Fonu

Vize Harcı

TC iç hat uçak bileti. Özel bağlantı ücretlerimizi satış temsilcinizden öğrenebilirsiniz.

Ekstra Turlar

Mecburi Yerel Hizmet Bedelleri (Kişi başı yetişkin için 75 USD, Çocuk için 75 USD, Bebek için 25 USD Mısır'a varışta rehberimizce toplanır.)

Şahsi Harcamalar

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
- ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/nilde-gemi-kahire-iskenderiye-hurghada-turu-1433>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 11:41 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.